



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24322000000288867644

开票日期: 2024年08月07日

购买方信息	名称: 江阴市风景园林工程有限公司		销售方信息		名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281696771160U				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																																																																																																										
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*文具*得力彩色长尾夹</td><td>8552ES</td><td>桶</td><td>1</td><td>13.2743362831858</td><td>13.27</td><td>13%</td><td>1.73</td></tr><tr><td>*文具*得力长尾夹</td><td>8550S</td><td>桶</td><td>2</td><td>12.212389380531</td><td>24.42</td><td>13%</td><td>3.18</td></tr><tr><td>*文具*得力长尾夹</td><td>8554S</td><td>盒</td><td>1</td><td>14.0442477876106</td><td>14.04</td><td>13%</td><td>1.83</td></tr><tr><td>*文具*晨光长尾夹</td><td>ABS92736</td><td>筒</td><td>1</td><td>7.3451327433628</td><td>7.35</td><td>13%</td><td>0.95</td></tr><tr><td>*文具*晨光长尾夹</td><td>ABS92743</td><td>罐</td><td>2</td><td>7.1681415929204</td><td>14.34</td><td>13%</td><td>1.86</td></tr><tr><td>*文具*晨光中性笔</td><td>Q7</td><td>支</td><td>12</td><td>0.7079646017699</td><td>8.50</td><td>13%</td><td>1.10</td></tr><tr><td>*纸制品*得力绳扣式文件袋</td><td>5511</td><td>个</td><td>10</td><td>1.5929203539823</td><td>15.93</td><td>13%</td><td>2.07</td></tr><tr><td>*文具*得力按扣文件袋</td><td>5501</td><td>包</td><td>2</td><td>11.5044247787611</td><td>23.01</td><td>13%</td><td>2.99</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*得力订书机</td><td>0416</td><td>个</td><td>2</td><td>17.6106194690265</td><td>35.22</td><td>13%</td><td>4.58</td></tr><tr><td>*配电控制设备*公牛插线板</td><td>GN-402 3米 6位总控</td><td>个</td><td>2</td><td>40.7079646017699</td><td>81.42</td><td>13%</td><td>10.58</td></tr><tr><td>*日用杂品*可狄空调挡风板</td><td>空调挡风板</td><td>个</td><td>2</td><td>50.9734513274336</td><td>101.95</td><td>13%</td><td>13.25</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 339.45</td><td></td><td>¥ 44.12</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="3">叁佰捌拾叁圆伍角柒分</td><td colspan="3">(小写) ¥ 383.57</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 浦发银行江阴澄西支行; 银行账号: 92040078801700000626;</td></tr></tbody></table>								项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*文具*得力彩色长尾夹	8552ES	桶	1	13.2743362831858	13.27	13%	1.73	*文具*得力长尾夹	8550S	桶	2	12.212389380531	24.42	13%	3.18	*文具*得力长尾夹	8554S	盒	1	14.0442477876106	14.04	13%	1.83	*文具*晨光长尾夹	ABS92736	筒	1	7.3451327433628	7.35	13%	0.95	*文具*晨光长尾夹	ABS92743	罐	2	7.1681415929204	14.34	13%	1.86	*文具*晨光中性笔	Q7	支	12	0.7079646017699	8.50	13%	1.10	*纸制品*得力绳扣式文件袋	5511	个	10	1.5929203539823	15.93	13%	2.07	*文具*得力按扣文件袋	5501	包	2	11.5044247787611	23.01	13%	2.99	*文化办公用设备*得力订书机	0416	个	2	17.6106194690265	35.22	13%	4.58	*配电控制设备*公牛插线板	GN-402 3米 6位总控	个	2	40.7079646017699	81.42	13%	10.58	*日用杂品*可狄空调挡风板	空调挡风板	个	2	50.9734513274336	101.95	13%	13.25	合 计					¥ 339.45		¥ 44.12	价税合计 (大写)		叁佰捌拾叁圆伍角柒分			(小写) ¥ 383.57			备注	销方开户银行: 浦发银行江阴澄西支行; 银行账号: 92040078801700000626;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																								
*文具*得力彩色长尾夹	8552ES	桶	1	13.2743362831858	13.27	13%	1.73																																																																																																																								
*文具*得力长尾夹	8550S	桶	2	12.212389380531	24.42	13%	3.18																																																																																																																								
*文具*得力长尾夹	8554S	盒	1	14.0442477876106	14.04	13%	1.83																																																																																																																								
*文具*晨光长尾夹	ABS92736	筒	1	7.3451327433628	7.35	13%	0.95																																																																																																																								
*文具*晨光长尾夹	ABS92743	罐	2	7.1681415929204	14.34	13%	1.86																																																																																																																								
*文具*晨光中性笔	Q7	支	12	0.7079646017699	8.50	13%	1.10																																																																																																																								
*纸制品*得力绳扣式文件袋	5511	个	10	1.5929203539823	15.93	13%	2.07																																																																																																																								
*文具*得力按扣文件袋	5501	包	2	11.5044247787611	23.01	13%	2.99																																																																																																																								
*文化办公用设备*得力订书机	0416	个	2	17.6106194690265	35.22	13%	4.58																																																																																																																								
*配电控制设备*公牛插线板	GN-402 3米 6位总控	个	2	40.7079646017699	81.42	13%	10.58																																																																																																																								
*日用杂品*可狄空调挡风板	空调挡风板	个	2	50.9734513274336	101.95	13%	13.25																																																																																																																								
合 计					¥ 339.45		¥ 44.12																																																																																																																								
价税合计 (大写)		叁佰捌拾叁圆伍角柒分			(小写) ¥ 383.57																																																																																																																										
备注	销方开户银行: 浦发银行江阴澄西支行; 银行账号: 92040078801700000626;																																																																																																																														

开票人: 王筱露

下载次数: 1